RAZON SOCIAL ROLINSA S.A.

DIRECCION SAUCES VI. MZ. 260 Y 260F No. V.2 BARRIO:
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 104815
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0992187751001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.104815.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0907445092

0902622463

0916711773

0916711757

HUACON CAICEDO ELVIA HERALIDE

ECUADOR

160.0000

QUINONEZ ANDRADE PRESENCIA BACILIZA ECUADOR 80.0000
ROJAS HUACON NARCISA JACQUELINE 80.0000
ROJAS HUACON OSWALDO JAVIER ECUADOR 80.0000

0906469614 ROJAS QUINONEZ OSWALDO RAUL ECUADOR 400.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



