

RAZÓN SOCIAL	ROLINSA S.A.
DIRECCIÓN	SAUCES VI. MZ. 260 Y 260F No. V.2 BARRIO:
EXPEDIENTE	104815
RUC	0992187751001
AÑO	2019
FORMULARIO	SCV.NIIF.104815.2019.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0907445092	HUACON CAICEDO ELVIA HERALIDE	ECUADOR	160.0000
0902622463	QUIÑONEZ ANDRADE PRESENCIA BACILIZA	ECUADOR	80.0000
0916711773	ROJAS HUACON NARCISA JACQUELINE	ECUADOR	80.0000
0916711757	ROJAS HUACON OSWALDO JAVIER	ECUADOR	80.0000
0906469614	ROJAS QUIÑONEZ OSWALDO RAUL	ECUADOR	400.0000